
 

1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 23 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. związanych z przejęciem gruntów, budynków                          

i budowli oraz urządzeń trwale związanych z gruntem w Gospodarstwie 

Doświadczalnym w Bezku  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję ds. związanych z przejęciem gruntów, budynków i budowli oraz 

urządzeń trwale związanych z gruntem w Gospodarstwie Doświadczalnym w Bezku                        

w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: prof. dr hab. Andrzej Marczuk 

2) Członkowie: 

a) dr hab. Leszek Rachoń, prof. uczelni 

b) dr inż. Krzysztof Patkowski 

c) mgr Teresa Rusinek 

d) mgr inż. Cezary Drozd. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 REKTOR  

 

 

   /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk  

 

 

 


